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.Ga ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024
FORMULA DELTA Autédromo de Interlagos 4,309 km ._._.
1o TREINO 19/07/2024 09:45 . .... .

Practice (30:00 Time) started at 9:45:35

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
3 27.839 1:01.091 25617 3:42.617 +11:58.606 10:07:20.157
(19) E.CAPORALE 4 27631 52013 25472 1:45.116 +1.105 10:09:05.273
1 56.024 26237  2:11.660 +28.317 10:03:52.687 5 27196 51235 52232  2:10.663 +26.652 10:11:15.936
2 28630 54641 25945 1:49.216 +5.873 10:05:41.903 6 27630 52179 25538  1:45.347 +1.336 10:13:01.283
3 27605 54935 25770 1:48.310 +4.967 10:07:30.213 7 27249 51.200 25562 [IEEAIEE 10:14:45.294
4 27264 51361 25372 1:43.997 +0.654 10:09:14.210 P8 28977  56.825 1:59.454 +15.443 10:16:44.748
5 27105 50.823 25415 10:10:57.553
p6 26946 52012 2:00.883 +17.540 10:12:58.436 (1) MARIA NIENKOTER
1 55785 27.220 2:12.754 +28.586 9:53:35.111
(7) D.LARGURA p2 28553  53.325 2:06.160 +21.992 9:55:41.271
1 56.720 26.383  2:15.057 +31.711 9:53:54.859 3 54.208 26.106  5:14.272  +3:30.104 10:00:55.543
p2 28783  59.929 2:12.756 +29.410 9:56:07.615 4 27915 52465 26.045 1:46.425 +2.257 10:02:41.968
3 57.195 25915 5:29.837  +3:46.491 10:01:37.452 5 27607  53.034 25945 1:46.586 +2.418 10:04:28.554
4 27634 1.02528 26510 1:56.672 +13.326 10:03:34.124 6 27615 51994 25836 1:45.445 +1.277 10:06:13.999
5 27512 1:00.862 25604 1:53.978 +10.632 10:05:28.102 7 27332 51951 25700 1:44.983 +0.815 10:07:58.982
6 27664  57.634 25510 1:50.808 +7.462 10:07:18.910 8  27.481 51.588 25816  1:44.885 +0.717 10:09:43.867
7 27245 51.590 25792  1:44.627 +1.281 10:09:03.537 9 27.236 51.249  25.683 10:11:28.035
8 27.099 51626 25923 1:44.648 +1.302 10:10:48.185 10  27.226 51463 25527 1:44.216 +0.048 10:13:12.251
9 27344 51464 25300 1:44.108 +0.762 10:12:32.293 11 27492 51359 26169  1:45.020 +0.852 10:14:57.271
10  26.883 51.167  25.296 10:14:15.639 p12  27.893 54.565 2:02.426 +18.258 10:16:59.697
p11  31.004  1:00.349 2:19.071 +35.725 10:16:34.710
(23) PNALESSO
(77) RODRIGO ROCHA 1 59.371 29427  2:17.329 +33.153 9:52:22.309
p1 57.510 2:26.050 +42.657 9:52:28.824 2 31032 56303 26468 1:53.803 +9.627 9:54:16.112
2 55511 25937  9:14.197  +7:30.804 10:01:43.021 p3 28585 58447 2:10.669 +26.493 9:56:26.781
3 28063  53.024 26082 1:47.169 +3.776 10:03:30.190 4 57.084 26216 5:14.645  +3:30.469 10:01:41.426
4 28.861 54.223 25522  1:48.606 +5.213 10:05:18.796 5  28.101 55181 25974  1:49.256 +5.080 10:03:30.682
5 33263 1:18626 26625 2:18.514 +35.121 10:07:37.310 6 33911 1:06721 26.378  2:07.010 +22.834 10:05:37.692
6 27.401 51291 25664  1:44.356 +0.963 10:09:21.666 7 27669 53926 25668 1:47.263 +3.087 10:07:24.955
7 27230  51.033 25721 1:43.984 +0.591 10:11:05.650 8 27312 51685 25652 1:44.649 +0.473 10:09:09.604
8 27193 50983 25611  1:43.787 +0.394 10:12:49.437 9 27269 51637 25653  1:44.559 +0.383 10:10:54.163
9 27.220 50.670  25.503 10:14:32.830 10 27.379 55.824 25685  1:48.888 +4.712 10:12:43.051
p10 27155  50.816 1:56.586 +13.193 10:16:29.416 1127270 51489 25640  1:44.399 +0.223 10:14:27.450
12 27.088 51.489  25.599 10:16:11.626
(59) PMESQUITA
1 56.609 26.767  2:11.040 +27.286 9:52:18.207 (95) D.FERRAZ
2 30114 57217 26302 1:53.633 +9.879 9:54:11.840 1 56.863 26455  2:23.533 +39.058 9:53:03.023
p3  27.818  1:02.284 2:11.997 +28.243 9:56:23.837 2 28084 54034 26181 1:48.299 +3.824 9:54:51.322
4 56.811  26.687 5:16.660  +3:32.906 10:01:40.497 p3 37786  1:13.147 2:35.965 +51.490 9:57:27.287
5 28032 52800 26.119  1:46.951 +3.197 10:03:27.448 4 56.636  26.302 4:23.430  +2:38.955 10:01:50.717
6 27555 51738 25686 1:44.979 +1.225 10:05:12.427 5 27619 53519 25862  1:47.000 +2.525 10:03:37.717
7 27315 51489 25708  1:44.512 +0.758 10:06:56.939 6 27463 53122 25675 1:46.260 +1.785 10:05:23.977
8  26.999 51.180  25.575 10:08:40.693 7 27.949 54.026 25817  1:47.792 +3.317 10:07:11.769
P9 26935  55.852 2:00.881 +17.127 10:10:41.574 8 27.357 52266 25692 1:45.315 +0.840 10:08:57.084
9 27465 51985 25693 1:45.143 +0.668 10:10:42.227
(17) PEDRO ANTUNES 10  27.325  51.686 25808 1:44.819 +0.344 10:12:27.046
pl  31.974 59.264 2:07.835 +24.076 9:53:33.152 11 27.378 51.450  25.647 10:14:11.521
p2 55.792 2:21.959 +38.200 9:55:55.111 12 27384 51695 26.000 1:45.079 +0.604 10:15:56.600
3 57.958  26.046  5:40.167  +3:56.408 10:01:35.278
4 28561 52229 26594  1:47.384 +3.625 10:03:22.662 (14) ERICK SCHOTEN
5 27980 52035 25533 1:45.548 +1.789 10:05:08.210 1 59.091 27.187  2:17.787 +33.132 9:53:37.485
6 27.068 51.042  25.649 10:06:51.969 p2  29.771 59.640 2:10.936 +26.281 9:55:48.421
7 26973 52260 25553  1:44.786 +1.027 10:08:36.755 3 57.020 27.801 5:45.016  +4:00.361 10:01:33.437
p8  28.822 58456 2:07.278 +23.519 10:10:44.033 4 28387 58057 20214  1:55.658 +11.003 10:03:29.095
5 30.741 56.266  26.199  1:53.206 +8.551 10:05:22.301
(3) FIRAS FAHS 6 29354 55024 25676  1:50.054 +5.399 10:07:12.355
1 58.066 26429  2:14.695 +30.713 9:53:32.526 7 28443 52933 26028  1:47.404 +2.749 10:08:59.759
P2 28.521 53.194 2:04.582 +20.600 9:55:37.108 8 27170 52127  29.944  1:49.241 +4.586 10:10:49.000
3 58.825 28440 542242  +3:58.260 10:01:19.350 9 27449 51544 26389  1:45.382 +0.727 10:12:34.382
4 28261 51.834 25707 1:45.802 +1.820 10:03:05.152 10 27121 51.830  25.704 10:14:19.037
5  27.227 51.209  25.546 10:04:49.134 11 27.006 51.625 26.064  1:44.695 +0.040 10:16:03.732
p6  27.472 53579 2:01.286 +17.304 10:06:50.420
(25) PSELMER
(93) JOAO SIMONSEN 1 1:00.699  27.937  2:17.096 +32.004 9:52:33.255
1 57.174 26605 2:17.836 +33.825 9:51:48.851 2 29488 56560 26.646  1:52.694 +7.692 9:54:25.949
2 28826 54164 25699  1:48.689 +4.678 9:53:37.540 p3 28519  57.821 2:06.560 +21.558 9:56:32.509
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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6a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024

FORMULA DELTA
1o TREINO
Practice (30:00 Time) started at 9:45:35

Autédromo de Interlagos 4,309 km
19/07/2024 09:45 .

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S3 Lap Tm Diff Time of Day
4 57.823  26.945 5:08.746  +3:23.744 10:01:41.255
5  28.491 54.085 26.370  1:48.946 +3.944 10:03:30.201
6 28539 54.080 25785  1:48.404 +3.402 10:05:18.605
727477 53.735 25768  1:46.980 +1.978 10:07:05.585
8  27.581 52497 25704  1:45.782 +0.780 10:08:51.367
9 27493 51.869  25.640 10:10:36.369
p10  27.391 53.763 1:56.259 +11.257 10:12:32.628
(6) S.DAMIN
1 1:02.551 32.184  0:20.054  +8:29.764 10:04:17.843
2 29893 1:01.584  27.813 10:06:17.133
p3 30407  1:13.533 2:42.469 +43.179 10:08:59.602
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS




